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Hej alla Rotarykamrater i vårt nya distrikt! 
 
Sommaren kommer och går här vid Byfjordens strand i Uddevalla... Det marina livet 
förändras hela tiden. Ostron finns det gott om, blåmusslor förekommer men 
strandkrabborna ökar. Ålgräset tillväxer och är praktfullt i fjorden.  
Men det som fler och fler uppmärksammar är vår fina flotte förankrad utanför Rödön i 
Lindesnäs. Man ser den från Göteborgsvägen när man kör in mot Uddevalla söder ifrån. 
Vi är stolta över den och det arbete den utför med sina pumpar dygnet runt som pumpar 
ytvatten till de döda bottnarna i Byfjorden. Vi jobbar vidare som vanligt med våra rev som 
Rotary bidragit till och med jakten på skarv och med vår torskuppfödning. 
 
Under Västerhavsveckan 3–11 augusti hoppas vi att vi ses. Vi kommer att ha ett tält 
med information om vår verksamhet utanför Bohusläns muséum den 7 augusti. 
 
På kvällen 7 augusti från 18:30 informerar vi från scenen på Bohusläns museum och 
alla frågor om Byfjorden och utvecklingen framåt. 
Ni får då lyssna på Lars Bäckström, Lars-Olof Axelsson, Anders Stigebrant och den 
professionelle undervattensfilmaren Tobias Dahlin. 
 
Under Västerhavsveckan visas även filmen "Sveriges saltaste kust " där det bland allt 
annat även finns ett avsnitt om vår verksamhet. 
 

 

”Sveriges Saltaste Kust” på Västerhavsveckan 3-11 augusti 

Följ med längs Bohuskusten i denna unika dokumentär om Sveriges saltaste kust. 
Möt forskare och fiskare som berättar om hoten mot och hoppet för miljön och den 
biologiska mångfalden. Inspireras av folk som städar bottnar och stränder, återvinner 
material ur skräpet ochtillverkar nya smarta produkter. Hör om spännande program 
som ska hjälpa torsk, blåmussla, koraller och ålgräs. 
Filmen följs på flera orter av eftersnack med filmskaparna Stefan Edman och Peter 
Muld. 
Speltid 72 minuter 
En film av Stefan Edman, Peter Muld och Lisa Sihlberg. 



Filmen visas kostnadsfritt under Västerhavsveckan.  
Tid och plats: 
Lördag 3 augusti, Strömstad 
Invigning av Västerhavsveckan kl 13. Tal av Stefan Edman. Film med eftersnack 
Lördag 3 augusti kl.18.00, Björkö Music Society, Björkö 
Söndag 4 augusti kl. 18.00, Kulturhuset Hav och Land, Hunnebostrand 
Eftersnack med Stefan Edman. Boka biljett på www.kulturhusethavochland.se 
Måndag 5 augusti, kl. 19.00, Skaftö Folkets hus, Grundsund 
Eftersnack med filmskaparna Stefan Edman och Peter Muld. 
Tisdag 6 augusti kl.18.00, Tanums bibliotek, Granvägen 1, Tanumshede 
Eftersnack med Stefan Edman. 
Tisdag 6 augusti kl.18.15, Gullholmsgården, Gullholmen 
Tisdag 6 augusti kl. 19.30, EllösParken, Ellös 
Onsdag 7 augusti kl.17.00, Bohusläns museum, Museigatan 1, Uddevalla 
Onsdag 7 augusti kl.10.30 och 15.30, Nimbusgården, Öckerö 
Onsdag 7 augusti, kl. 13.00 Göteborgs naturhistoriska museum, Göteborg  
Praktisk information Göteborgs Naturhistoriska museum  
Kostnad: Visningen är gratis. Vill du sedan fortsätta utforska museet på egen hand 
tillkommer en entréavgift. Barn och unga under 20 går in gratis. Läs mer om entréavgifter 
här >>  
 
Plats: Föreläsningssalen på plan 3.   
Tillgänglighet: Hörslinga och plats för rullstol finns.   
Övrigt: Ingen föranmälan. Speltid 72 minuter 
 
Torsdag 8 augusti, Molekylverkstan, Stenungsund 
Torsdag 8 augusti kl 16.00 Folkets hus Lysekil, Kungsgatan 17, Lysekil 
Torsdag 8 augusti kl 18.00 Smögengården 
Eftersnack med Sixten Söderberg 
 
Lördag 10 augusti, Donsö konferens, Donsö Hamnväg 38, Donsö 
Eftersnack med Sixten Söderberg 
Lördag 10 augusti kl.9.30, naturum Fjärås Bräcka 
 
Vi ses! 
 
Thomas Ericson 
Ordf. i styrgruppen för projekt Fjordtorsk 
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